
平成３１年４月 

①氏名 ②応援元施設等名（所在地） ③応援期間 ④自己紹介     Ｖｅｒ．４ 

 

 

別養護老人ホーム梅の香 

 

① 丹野 良悦（たんの りょうえつ） 

② 社会福祉法人恩賜財団済生会支部山形県済生会 

  特別養護老人ホームながまち荘（山形県） 

③ 平成３１年４月１日～令和元年６月３０日 

④ 南相馬はもちろん県内の良いところをたくさん知ってみたいと思い臨んでまいりまし

た。ご利用者様の笑顔を見ながら私自身も癒され元気をもらっております。また、職員

の皆様よりお気遣い、お声掛けいただき緊張もほぐれてまいりました。微力であります

が今後もご利用者様に、より良い生活を送っていただける様梅の香職員の皆様と共に尽

力いたします。 

 

① 小林 直輝（こばやし なおき） 

② 社会福祉法人敬愛会 

  特別養護老人ホーム敬愛荘（栃木県） 

③ 平成３１年４月１日～令和元年６月３０日 

④ 栃木県那須烏山市の社会福祉法人敬愛会から来ました。小林直輝と申します。 

今回の事業を通して、入居者様を始め施設の皆様のお役にたてたらいいなと感じてい

ます。 

まだまだ半人前のわたくしではありますが、今まで培ってきた経験や技術を少しでも

アプローチできれば幸いです。慣れない土地での生活が始まりますが、皆様と和気あい

あいとした濃い 3か月間になるように願っています。 

宜しくお願いします。 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


